
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

1/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Zápis z průběhu 85. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 24.06.2022 

 
85. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 24.06.2022 v 09:40 hodin. Zahájila                        
a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka. 
 
Přítomno: dle prezenční listiny – 9 členů 
 
Omluven: Mgr. Petra Brodová MPA, p. Petr Jedlička 
 
Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná v počtu 9 členů. 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – usnesení a zápis z dnešní schůze spolu se mnou podepíše 
pan místostarosta Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA.  Dneska bychom si měli schválit program, kdy 
máme na programu máme 39 písemných materiálů a 4 přínosy. Přínosy budou opět zařazeny                    
za blok projednávaných materiálů, tak jak jsme na to zvyklí, s tím, že bych ráda nahlásila,                                           
že u materiálu č. 35 byla upravena, respektive doplněna, důvodová zpráva. Dále byla radě předložena 
zpráva ze zahraniční pracovní cesty do Ratiboře ze dne 10.06.2022. Ta byla samozřejmě také 
vložena na elektronické úložiště.  Já se zeptám, zda-li má někdo nějakou připomínku, podnět  
k  navrženému programu? Pakliže tomu tak není, tak prosím hlasujme.  
 
Hlasování: 9-0-0 
 
Usnesení a zápis z 84. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 10.06.2022, byl schválen bez 
připomínek. 
 
Hlasování: 9-0-0 
 
Program 85. schůze Rady městského obvodu Poruba: 
 
Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 

1 Návrh směny pozemků v k.ú. Svinov, obec Ostrava a v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 17 

2 Stavba "Bytový dům V Zahradách 2302/188, 703 00 Ostrava - Poruba" - 
souhlas vlastníka sousedního pozemku se stavebním záměrem 17 

3 Stavba "Ostrava - Poruba 2001/9 VNk" 17 
4 Stavba "Ostrava, V Zahradách, NNv, NNk" 17 
5 Stavba "Ostrava-Poruba, Opavská 986/25, kNN" 17 

6 Stavba „Přípojka vody pro RD na parc.č. 1982 v k.ú. Poruba“ a „Stavební 
úpravy oplocení RD na parc.č. 1984 v k.ú. Poruba“ 17 

7 Stavba "REKO MS Ostrava Poruba - Francouzská" 17 
8 Stavba "REKO MS Ostrava-Poruba, Porubská + 4" 17 
9 Stavba "TR Ostrava Poruba-Bravantice, vedení vVN" 17 

10 Uzavření dodatku ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 
2018/17/09/0974 17 

11 Záměr pronájmu částí pozemku p.č. 1060/1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 
12 Záměr pronájmu částí pozemku p.č. 3607 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 17 

13 Záměr pronájmů pozemků pod garážemi v k.ú. Poruba, Poruba-sever, obec 
Ostrava 17 

14 Záměr výpůjčky části pozemku p.č. 1160 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 
15 Záměr výpůjčky části pozemku p.č.949 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 
16 Zřízení služebnosti k částem pozemku p.č. 2882/3 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

2/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
17 Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. p. 1074 na ulici Ľudovíta 

Štúra 06.1 

18 Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. p. 1718 na ulici Rušná 06.1 

19 Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. 1075/3 na ulici Ľudovíta 
Štúra 06.1 

20 Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. 1075/5 na ulici Ľudovíta 
Štúra 06.1 

21 Žádost o zřízení vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP 06.1 

22 Komise pro sociální a bytovou politiku - plán monitoringu realizací projektů 
na rok 2022 12 

23 Návrh na uzavření dohod o splátkách 12 

24 Uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na 
modernizaci bytů a bytových domů 12 

25 Záměr pronájmu části nebytového prostoru v budově č. p. 867 12 
26 Žádost o udělení souhlasu s pronájmem služebního bytu 12 
27 Jmenování ředitelek mateřských škol 10 

28 
Udělení souhlasu zřizovatele s realizací projektů mateřských a základních 
škol financovaných z Operačního programu Jan Amos Komenský dle výzvy 
č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I 

10 

29 Změna usnesení k udělení dotace pro rok 2022 - Komise pro školství a 
vzdělávání RMOb Poruba 10 

30 Návrh rozpočtových úprav 08 
31 Žádosti o poskytnutí finančního daru 08 
32 Náhrada škody na zdraví 15 
33 Regresní náhrada škody pojišťovně 15 
34 Udělení souhlasu společnosti Veolia Energie ČR, a.s., na ulici K. Pokorného 06.2 

35 

Uzavření Smlouvy o ubytování mezi statutárním městem Ostrava – městským 
obvodem Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba, IČO: 
00845451 a Vysokou školou báňskou – Technickou univerzitou Ostrava, 17. 
listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO: 61989100 

14 

Materiál 
zvláštní 
povahy 

36 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/12/0749 ze dne 15. 3. 2022, jejímž 
předmětem je realizace stavby s názvem „Revitalizace vnitrobloku náměstí 
Jana Nerudy/ Hlavní třída v Ostravě-Porubě – II. a III. etapa“ 

04.2 

37 
Pověření člena Zastupitelstva městského obvodu Poruba k přijímání projevu 
vůle snoubenců uzavřít manželství a stanovení oprávněnosti užívat při 
občanských obřadech závěsný odznak 

13 

38 Smlouva o umožnění výkonu odborné praxe 13 
39 Kontrola plnění usnesení 01 

Přínos 
1 

Hlasování na zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek 
Ukrajinská 1449, Ostrava-Poruba 12 

Přínos 
2 Souhlas s umístěním sídla spolku 10 

Přínos 
3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí parkovacích míst č. 2022/12/0334 04.2 

Přínos 
zvláštní 
povahy 

4 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě č. 2021/14/0494 ze dne 31. 8. 2021, 
jejímž účelem je zajištění přepravy seniorů, kteří dovršili věku 74 let, a kteří 
mají trvalý pobyt na území městských obvodů Poruba, Třebovice, Plesná, 
Martinov a Pustkovec 

04.2 

 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

3/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 1 - Návrh směny pozemků v k.ú. Svinov, obec Ostrava a v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3153/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 2 - Stavba "Bytový dům V Zahradách 2302/188, 703 00                                              
Ostrava - Poruba" - souhlas vlastníka sousedního pozemku se stavebním záměrem 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3154/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 3 - Stavba "Ostrava - Poruba 2001/9 VNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3155/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 4 - Stavba "Ostrava, V Zahradách, NNv, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3156/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 5 - Stavba "Ostrava-Poruba, Opavská 986/25, kNN" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3157/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 6 - Stavba „Přípojka vody pro RD na parc.č. 1982 v k.ú. Poruba“ a „Stavební 
úpravy oplocení RD na parc.č. 1984 v k.ú. Poruba“ 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3158/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 7 - Stavba "REKO MS Ostrava Poruba - Francouzská" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3159/RMOb1822/85 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

4/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 8 - Stavba "REKO MS Ostrava-Poruba, Porubská + 4" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3160/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 9 - Stavba "TR Ostrava Poruba-Bravantice, vedení vVN" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3161/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 10 - Uzavření dodatku ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti                         
č. 2018/17/09/0974 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3162/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 11 - Záměr pronájmu částí pozemku p.č. 1060/1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3163/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 12 - Záměr pronájmu částí pozemku p.č. 3607 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3164/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 13 - Záměr pronájmů pozemků pod garážemi v k.ú. Poruba, Poruba-sever, obec 
Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3165/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 14 - Záměr výpůjčky části pozemku p.č. 1160 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3166/RMOb1822/85 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

5/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 15 - Záměr výpůjčky části pozemku p.č.949 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3167/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 16 - Zřízení služebnosti k částem pozemku p.č. 2882/3 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3168/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 17 - Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. p. 1074 na ulici Ľudovíta 
Štúra 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – připomínám, že materiál je dán variantně, v tuto chvílí 
budeme hlasovat pro přednostně navrženou variantu A. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A. 
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3169/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 18 - Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. p. 1718 na ulici Rušná 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – materiál je opět dán variantně, takže v tuto chvílí budeme 
hlasovat o variantě A. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A. 
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3170/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 19 - Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. 1075/3 na ulici Ľudovíta 
Štúra 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – materiál je opět dán variantně, takže budeme hlasovat o 
variantě A. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A. 
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3171/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 20 - Finanční příspěvek na opravu chodníku k domu č. 1075/5 na ulici Ľudovíta 
Štúra 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – opět materiál je dán variantně, takže budeme hlasovat o 
variantě A. 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

6/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A. 
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3172/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 21 - Žádost o zřízení vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – já si dovolím v diskuzi navrhnout, abychom hlasovali 
přednostně o variantě B, nikoliv o variantě A. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta B. 
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3173/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 22 - Komise pro sociální a bytovou politiku - plán monitoringu realizací projektů 
na rok 2022 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3174/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 23 - Návrh na uzavření dohod o splátkách 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3175/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 24 - Uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na 
modernizaci bytů a bytových domů 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3176/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 25 - Záměr pronájmu části nebytového prostoru v budově č. p. 867 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3177/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 26 - Žádost o udělení souhlasu s pronájmem služebního bytu 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3178/RMOb1822/85 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

7/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 27 - Jmenování ředitelek mateřských škol 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3179/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 28 - Udělení souhlasu zřizovatele s realizací projektů mateřských a základních škol 
financovaných z Operačního programu Jan Amos Komenský dle výzvy č. 02_22_002 Šablony 
pro MŠ a ZŠ I 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3180/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 29 - Změna usnesení k udělení dotace pro rok 2022 - Komise pro školství a 
vzdělávání RMOb Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3181/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 30 - Návrh rozpočtových úprav 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3182/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 31 - Žádosti o poskytnutí finančního daru 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3183/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 32 - Náhrada škody na zdraví 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3184/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 33 - Regresní náhrada škody pojišťovně 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3185/RMOb1822/85 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

8/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 34 - Udělení souhlasu společnosti Veolia Energie ČR, a.s., na ulici K. Pokorného 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3186/RMOb1822/8  
 
Materiál č. 35 - Uzavření Smlouvy o ubytování mezi statutárním městem Ostrava – městským 
obvodem Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba, IČO: 00845451 a Vysokou 
školou báňskou – Technickou univerzitou Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 708 00                             
Ostrava-Poruba, IČO: 61989100 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3187/RMOb1822/85 
 
Materiál zvláštní povahy č. 36 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/12/0749 ze dne                               
15. 3. 2022, jejímž předmětem je realizace stavby s názvem „Revitalizace vnitrobloku náměstí 
Jana Nerudy/ Hlavní třída v Ostravě-Porubě – II. a III. etapa“ 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3188/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 37 - Pověření člena Zastupitelstva městského obvodu Poruba k přijímání projevu 
vůle snoubenců uzavřít manželství a stanovení oprávněnosti užívat při občanských obřadech 
závěsný odznak 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3189/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 38 - Smlouva o umožnění výkonu odborné praxe 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3190/RMOb1822/85 
 
Materiál č. 39 - Kontrola plnění usnesení 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3191/RMOb1822/85 
 
Přínos č. 1 - Hlasování na zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 
1449, Ostrava-Poruba 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

9/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3192/RMOb1822/85 
 
Přínos č. 2 - Souhlas s umístěním sídla spolku 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3193/RMOb1822/85 
 
Přínos č. 3 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí parkovacích míst č. 2022/12/0334 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3194/RMOb1822/85 
 
Přínos zvláštní povahy č. 4 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě č. 2021/14/0494                                 
ze dne 31. 8. 2021, jejímž účelem je zajištění přepravy seniorů, kteří dovršili věku 74 let, a kteří 
mají trvalý pobyt na území městských obvodů Poruba, Třebovice, Plesná, Martinov                                     
a Pustkovec 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3195/RMOb1822/85 
 
85. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 10:00 hodin.  
  
V Ostravě-Porubě dne 24.06.2022 
 
 
 
Zapsala: Ing. Pavla Majerová, odbor vnitřních věcí 
 
 
 
 
 
   

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 
starostka 

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA 
místostarosta 

 
 
Příloha zápisu: 
1. Usnesení z 85. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro 

členy Rady městského obvodu Poruba)  


